
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 21 Marcelo Pereira jobra-associação de jovens da branca Senior Masculino 01:48:39 04:56

2 18 rui cassiano individual Senior Masculino 01:48:59 +00:20 04:57

3 19 David Coutinho jobra-associação de jovens da branca Senior Masculino 01:54:03 +05:23 05:11

4 13 Domingos vieira individual Senior Masculino 02:00:29 +11:49 05:29

5 11 Tony Graça dci - trilhos do bussaco luso Senior Masculino 02:01:19 +12:40 05:31

6 16 Luis Azevedo individual Senior Masculino 02:07:21 +18:41 05:47

7 20 Francisco Soares jobra-associação de jovens da branca Senior Masculino 02:08:18 +19:38 05:50

8 15 José Ismael Martins Arede individual Senior Masculino 02:10:25 +21:46 05:56

9 9 Sergio Freitas correio de albergaria trail e running Senior Masculino 02:29:14 +40:35 06:47

10 6 Humberto Almeida correio de albergaria trail e running Senior Masculino 02:34:51 +46:11 07:02

11 10 Sérgio Marco Medeiros 
Tavares

correio de albergaria trail e running Senior Masculino 02:37:05 +48:25 07:08

12 5 Severina Almeida correio de albergaria trail e running Senior Feminino 02:49:17 +01:00:37 07:42

13 8 Samuel Proença correio de albergaria trail e running Senior Masculino 03:36:50 +01:48:10 09:51

14 17 Miguel A. Martins individual Senior Masculino 03:36:58 +01:48:19 09:52

15 7 José Adérito Almeida Pinheiro correio de albergaria trail e running Senior Masculino 03:38:46 +01:50:06 09:57

16 12 Dulcineia Miriam individual Senior Feminino 03:38:46 +01:50:06 09:57

17 14 Hugo Silva individual Senior Masculino 03:38:48 +01:50:08 09:57

Time Temperature Humidity 

Start 14,5ºC 100%08:30

End 14,5ºC 100%12:33

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 16-set-2018 12:35

TRAIL LONGO - STAGE 1

Trail Viva em Forma
Telhadela, Albergaria-a-Velha

16-setembro-2018

OFFICIAL RESULT

22 KM
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Start 14,5ºC 100%08:30

Time Temperature Humidity 

End 14,5ºC 100%12:33

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino

1 5 Severina Almeida Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Feminino 02:49:17 +01:00:37 07:42

2 12 Dulcineia Miriam Individual Senior Feminino 03:38:46 +01:50:06 09:57

Senior Masculino

1 21 Marcelo Pereira Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Masculino 01:48:39 04:56

2 18 rui cassiano Individual Senior Masculino 01:48:59 +00:20 04:57

3 19 David Coutinho Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Masculino 01:54:03 +05:23 05:11

4 13 Domingos vieira Individual Senior Masculino 02:00:29 +11:49 05:29

5 11 Tony Graça DCI - Trilhos do Bussaco Luso Senior Masculino 02:01:19 +12:40 05:31

6 16 Luis Azevedo Individual Senior Masculino 02:07:21 +18:41 05:47

7 20 Francisco Soares Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Masculino 02:08:18 +19:38 05:50

8 15 José Ismael Martins Arede Individual Senior Masculino 02:10:25 +21:46 05:56

9 9 Sergio Freitas Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Masculino 02:29:14 +40:35 06:47

10 6 Humberto Almeida Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Masculino 02:34:51 +46:11 07:02

11 10 Sérgio Marco Medeiros Tavares Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Masculino 02:37:05 +48:25 07:08

12 8 Samuel Proença Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Masculino 03:36:50 +01:48:10 09:51

13 17 Miguel A. Martins Individual Senior Masculino 03:36:58 +01:48:19 09:52

14 7 José Adérito Almeida Pinheiro Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Masculino 03:38:46 +01:50:06 09:57

15 14 Hugo Silva Individual Senior Masculino 03:38:48 +01:50:08 09:57

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 16-set-2018 12:35

Trail Longo

Trail Viva em Forma
Telhadela, Albergaria-a-Velha

16-setembro-2018

OFFICIAL RESULT

22 KM
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Dorsal Nome Atleta Penalizacao Tempo 
Penalizacao

15 José Ismael Martins Arede penalização de 1min 00:01:00

18 rui cassiano penalização de 1min 00:01:00

21 Marcelo Pereira penalização de 1min 00:01:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 16-Sep-2018 12:38

Trail Viva em Forma
Telhadela, Albergaria-a-Velha

16-September-2018

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 563 joao leite individual Senior Masculino 01:04:19 04:36

2 585 António Gomes mt crecusport Senior Masculino 01:04:23 +00:04 04:36

3 600 Bruno trail bela bela Senior Masculino 01:10:07 +05:48 05:01

4 542 Ruben Almeida grc telhadela Senior Masculino 01:10:58 +06:39 05:04

5 578 Viriato Manuel Ferreira Dias individual Senior Masculino 01:13:08 +08:49 05:13

6 527 Filipe Fonseca duravit raceteam Senior Masculino 01:13:13 +08:53 05:14

7 541 Pedro Pinho grc telhadela Senior Masculino 01:13:38 +09:19 05:16

8 586 José António Cruz mt crecusport Senior Masculino 01:14:49 +10:29 05:21

9 520 Miguel Quinta correio de albergaria trail e running Senior Masculino 01:16:27 +12:07 05:28

10 571 Pedro Jorge individual Senior Masculino 01:16:43 +12:23 05:29

11 530 André Augusto Machado 
Figueiredo Santos

goodfellas wiseguys Senior Masculino 01:17:26 +13:07 05:32

12 531 Luis Carlos da Silva Pereira goodfellas wiseguys Senior Masculino 01:17:47 +13:28 05:33

13 572 Ricardo Vieira individual Senior Masculino 01:20:50 +16:30 05:46

14 562 João Henriques individual Senior Masculino 01:21:04 +16:45 05:47

15 575 Tiago Santos individual Senior Masculino 01:21:37 +17:18 05:50

16 577 victor manuel da silva barreto individual Senior Masculino 01:22:39 +18:19 05:54

17 558 Damião  Filipe da Silva 
Henriques

individual Senior Masculino 01:26:12 +21:53 06:09

18 540 Nuno Capela grc telhadela Senior Masculino 01:26:12 +21:53 06:09

19 557 Carlos Augusto Martins da 
Silva

individual Senior Masculino 01:26:25 +22:06 06:10

20 580 Ana Lucia Pereira jobra-associação de jovens da branca Senior Feminino 01:26:53 +22:33 06:12

21 514 Carlos Amílcar Domingues 
Santos Silva

correio de albergaria trail e running Senior Masculino 01:27:06 +22:47 06:13

22 565 Jorge Carlos Piçarra 
Fernandes

individual Senior Masculino 01:28:20 +24:01 06:19

23 574 Sérgio Henriques individual Senior Masculino 01:28:23 +24:04 06:19

24 22 Hugo Soares love tiles Senior Masculino 01:29:05 +24:45 06:22

25 564 Jorge André Coutinho pereira individual Senior Masculino 01:29:21 +25:02 06:23

26 507 Pedro Miguel Pinto borabora, vamos lá! Senior Masculino 01:30:01 +25:42 06:26

27 525 Rui Filipe Faria da Silva correr leça Senior Masculino 01:30:02 +25:42 06:26

28 537 Gaspar Araujo grc telhadela Senior Masculino 01:30:48 +26:28 06:29

29 592 Nuno Santos individual Senior Masculino 01:32:25 +28:05 06:36

30 536 Filipe Pereira grc telhadela Senior Masculino 01:33:04 +28:45 06:39

31 581 Juliana Lopes jobra-associação de jovens da branca Senior Feminino 01:33:39 +29:20 06:41

32 518 Manuel Carlos Santos Dias correio de albergaria trail e running Senior Masculino 01:33:40 +29:21 06:41

33 587 Miguel Tavares mt crecusport Senior Masculino 01:34:07 +29:48 06:43

34 519 Mário Tavares correio de albergaria trail e running Senior Masculino 01:34:19 +30:00 06:44

35 549 Maria Silva individual Senior Feminino 01:34:24 +30:04 06:45

36 515 Carlos Cachulo correio de albergaria trail e running Senior Masculino 01:37:17 +32:58 06:57

37 538 José Pereira grc telhadela Senior Masculino 01:37:32 +33:12 06:58

38 582 Maria Rosa Lopes jobra-associação de jovens da branca Senior Feminino 01:38:51 +34:32 07:04

Time Temperature Humidity 

Start 14,5ºC 100%09:00

End 14,5ºC 100%11:58

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 16-set-2018 12:01

TRAIL CURTO - STAGE 1

Trail Viva em Forma
Telhadela, Albergaria-a-Velha

16-setembro-2018

OFFICIAL RESULT

14 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

39 579 Antonio Vila Verde jamaisfariaisto Senior Masculino 01:39:00 +34:41 07:04

40 524 Pedro Rocha correr leça Senior Masculino 01:39:06 +34:47 07:05

41 522 Nuno Lopes correr leça Senior Masculino 01:39:06 +34:47 07:05

42 561 Henrique Caetano individual Senior Masculino 01:39:37 +35:18 07:07

43 588 Mafalda Ribeiro the queens Senior Feminino 01:40:01 +35:42 07:09

44 589 Maria Rei the queens Senior Feminino 01:40:01 +35:42 07:09

45 512 Sara Quinta correio de albergaria trail e running Senior Feminino 01:40:26 +36:07 07:10

46 590 Marco Paulo dos Santos 
Marques

vamos a pé Senior Masculino 01:41:11 +36:51 07:14

47 554 António Breda individual Senior Masculino 01:41:22 +37:03 07:14

48 569 Paulo Batista individual Senior Masculino 01:41:31 +37:12 07:15

49 535 Carlos Campos grc telhadela Senior Masculino 01:41:43 +37:24 07:16

50 503 M Cristina Silva borabora, vamos lá! Senior Feminino 01:41:48 +37:29 07:16

51 501 Cristina M SIlva borabora, vamos lá! Senior Feminino 01:41:53 +37:34 07:17

52 533 Mário José Tavares Mendes goodfellas wiseguys Senior Masculino 01:42:26 +38:07 07:19

53 532 Luis Filipe Almeida Guerra goodfellas wiseguys Senior Masculino 01:42:27 +38:07 07:19

54 573 Rui Henriques individual Senior Masculino 01:42:27 +38:07 07:19

55 552 Vera Ferreira individual Senior Feminino 01:48:01 +43:42 07:43

56 544 ANA SOFIA DIAS DE 
FIGUEIREDO

individual Senior Feminino 01:48:05 +43:45 07:43

57 568 Nuno Vigário individual Senior Masculino 01:48:24 +44:04 07:45

58 506 Augusto Costa borabora, vamos lá! Senior Masculino 01:48:32 +44:13 07:45

59 545 Carla Alexandra Soares 
Cardoso

individual Senior Feminino 01:53:09 +48:50 08:05

60 555 António Carvalho individual Senior Masculino 01:53:09 +48:50 08:05

61 521 Ana Rocha correr leça Senior Feminino 01:53:31 +49:12 08:07

62 523 Pedro Duarte correr leça Senior Masculino 01:53:32 +49:12 08:07

63 511 Marisol Valente correio de albergaria trail e running Senior Feminino 01:58:00 +53:41 08:26

64 548 Maria da Luz Tavares Pereira individual Senior Feminino 01:58:25 +54:06 08:28

65 546 Carla Sofia Barbosa individual Senior Feminino 01:58:27 +54:08 08:28

66 570 Paulo Dias individual Senior Masculino 01:59:41 +55:22 08:33

67 534 Vítor Diogo Ferreira Leite goodfellas wiseguys Senior Masculino 01:59:51 +55:32 08:34

68 529 Ricardo Silva duravit raceteam Senior Masculino 01:59:57 +55:38 08:34

69 550 Tânia Tavares individual Senior Feminino 02:11:26 +01:07:07 09:23

70 504 Paula Juliet's borabora, vamos lá! Senior Feminino 02:11:36 +01:07:16 09:24

71 526 SOFIA CATÓLICO duravit raceteam Senior Feminino 02:12:00 +01:07:41 09:26

72 528 JOAQUIM JUSTINO duravit raceteam Senior Masculino 02:12:00 +01:07:41 09:26

73 551 Teresa Maria Moreira 
Gonçalves

individual Senior Feminino 02:20:32 +01:16:13 10:02

74 576 Vasco Manuel de Melo Gomes individual Senior Masculino 02:20:32 +01:16:13 10:02

75 502 Edite Fernandes borabora, vamos lá! Senior Feminino 02:31:52 +01:27:33 10:51

76 505 António Matos borabora, vamos lá! Senior Masculino 02:31:54 +01:27:34 10:51

77 509 Iolanda Babo correio de albergaria trail e running Senior Feminino 02:34:14 +01:29:54 11:01

78 516 fernando Jose silva chalo correio de albergaria trail e running Senior Masculino 02:34:14 +01:29:55 11:01

79 543 Alexandrina Santos individual Senior Feminino 02:43:55 +01:39:36 11:43

80 556 Arlindo Varela individual Senior Masculino 02:43:55 +01:39:36 11:43

81 559 filipe heleno individual Senior Masculino 02:44:00 +01:39:41 11:43

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 16-set-2018 12:01

TRAIL CURTO - STAGE 1

Trail Viva em Forma
Telhadela, Albergaria-a-Velha

16-setembro-2018

OFFICIAL RESULT

14 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

82 547 célia jesus individual Senior Feminino 02:44:01 +01:39:41 11:43

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 16-set-2018 12:01

TRAIL CURTO - STAGE 1

Trail Viva em Forma
Telhadela, Albergaria-a-Velha

16-setembro-2018

OFFICIAL RESULT

14 KM
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Start 14,5ºC 100%09:00

Time Temperature Humidity 

End 14,5ºC 100%11:58

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino

1 580 Ana Lucia Pereira Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Feminino 01:26:53 +22:33 06:12

2 581 Juliana Lopes Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Feminino 01:33:39 +29:20 06:41

3 549 Maria Silva Individual Senior Feminino 01:34:24 +30:04 06:45

4 582 Maria Rosa Lopes Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Feminino 01:38:51 +34:32 07:04

5 588 Mafalda Ribeiro The Queens Senior Feminino 01:40:01 +35:42 07:09

6 589 Maria Rei The Queens Senior Feminino 01:40:01 +35:42 07:09

7 512 Sara Quinta Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Feminino 01:40:26 +36:07 07:10

8 503 M Cristina Silva BoraBora, Vamos Lá! Senior Feminino 01:41:48 +37:29 07:16

9 501 Cristina M SIlva BoraBora, Vamos Lá! Senior Feminino 01:41:53 +37:34 07:17

10 552 Vera Ferreira Individual Senior Feminino 01:48:01 +43:42 07:43

11 544 ANA SOFIA DIAS DE FIGUEIREDO Individual Senior Feminino 01:48:05 +43:45 07:43

12 545 Carla Alexandra Soares Cardoso Individual Senior Feminino 01:53:09 +48:50 08:05

13 521 Ana Rocha Correr Leça Senior Feminino 01:53:31 +49:12 08:07

14 511 Marisol Valente Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Feminino 01:58:00 +53:41 08:26

15 548 Maria da Luz Tavares Pereira Individual Senior Feminino 01:58:25 +54:06 08:28

16 546 Carla Sofia Barbosa Individual Senior Feminino 01:58:27 +54:08 08:28

17 550 Tânia Tavares Individual Senior Feminino 02:11:26 +01:07:07 09:23

18 504 Paula Juliet's BoraBora, Vamos Lá! Senior Feminino 02:11:36 +01:07:16 09:24

19 526 SOFIA CATÓLICO DURAVIT RACETEAM Senior Feminino 02:12:00 +01:07:41 09:26

20 551 Teresa Maria Moreira Gonçalves Individual Senior Feminino 02:20:32 +01:16:13 10:02

21 502 Edite Fernandes BoraBora, Vamos Lá! Senior Feminino 02:31:52 +01:27:33 10:51

22 509 Iolanda Babo Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Feminino 02:34:14 +01:29:54 11:01

23 543 Alexandrina Santos Individual Senior Feminino 02:43:55 +01:39:36 11:43

24 547 célia jesus Individual Senior Feminino 02:44:01 +01:39:41 11:43

Senior Masculino
1 563 joao leite Individual Senior Masculino 01:04:19 04:36

2 585 António Gomes MT CRECUSport Senior Masculino 01:04:23 +00:04 04:36

3 600 Bruno TRAIL BELA BELA Senior Masculino 01:10:07 +05:48 05:01

4 542 Ruben Almeida GRC TELHADELA Senior Masculino 01:10:58 +06:39 05:04

5 578 Viriato Manuel Ferreira Dias Individual Senior Masculino 01:13:08 +08:49 05:13

6 527 Filipe Fonseca DURAVIT RACETEAM Senior Masculino 01:13:13 +08:53 05:14

7 541 Pedro Pinho GRC TELHADELA Senior Masculino 01:13:38 +09:19 05:16

8 586 José António Cruz MT CRECUSport Senior Masculino 01:14:49 +10:29 05:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 16-set-2018 12:01

Trail Curto

Trail Viva em Forma
Telhadela, Albergaria-a-Velha

16-setembro-2018

OFFICIAL RESULT

14 KM
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9 520 Miguel Quinta Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Masculino 01:16:27 +12:07 05:28

10 571 Pedro Jorge Individual Senior Masculino 01:16:43 +12:23 05:29

11 530 André Augusto Machado Figueiredo 
Santos GoodFellas Wiseguys Senior Masculino 01:17:26 +13:07 05:32

12 531 Luis Carlos da Silva Pereira GoodFellas Wiseguys Senior Masculino 01:17:47 +13:28 05:33

13 572 Ricardo Vieira Individual Senior Masculino 01:20:50 +16:30 05:46

14 562 João Henriques Individual Senior Masculino 01:21:04 +16:45 05:47

15 575 Tiago Santos Individual Senior Masculino 01:21:37 +17:18 05:50

16 577 victor manuel da silva barreto Individual Senior Masculino 01:22:39 +18:19 05:54

17 558 Damião  Filipe da Silva Henriques Individual Senior Masculino 01:26:12 +21:53 06:09

18 540 Nuno Capela GRC TELHADELA Senior Masculino 01:26:12 +21:53 06:09

19 557 Carlos Augusto Martins da Silva Individual Senior Masculino 01:26:25 +22:06 06:10

20 514 Carlos Amílcar Domingues Santos Silva Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Masculino 01:27:06 +22:47 06:13

21 565 Jorge Carlos Piçarra Fernandes Individual Senior Masculino 01:28:20 +24:01 06:19

22 574 Sérgio Henriques Individual Senior Masculino 01:28:23 +24:04 06:19

23 22 Hugo Soares Love tiles Senior Masculino 01:29:05 +24:45 06:22

24 564 Jorge André Coutinho pereira Individual Senior Masculino 01:29:21 +25:02 06:23

25 507 Pedro Miguel Pinto BoraBora, Vamos Lá! Senior Masculino 01:30:01 +25:42 06:26

26 525 Rui Filipe Faria da Silva Correr Leça Senior Masculino 01:30:02 +25:42 06:26

27 537 Gaspar Araujo GRC TELHADELA Senior Masculino 01:30:48 +26:28 06:29

28 592 Nuno Santos Individual Senior Masculino 01:32:25 +28:05 06:36

29 536 Filipe Pereira GRC TELHADELA Senior Masculino 01:33:04 +28:45 06:39

30 518 Manuel Carlos Santos Dias Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Masculino 01:33:40 +29:21 06:41

31 587 Miguel Tavares MT CRECUSport Senior Masculino 01:34:07 +29:48 06:43

32 519 Mário Tavares Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Masculino 01:34:19 +30:00 06:44

33 515 Carlos Cachulo Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Masculino 01:37:17 +32:58 06:57

34 538 José Pereira GRC TELHADELA Senior Masculino 01:37:32 +33:12 06:58

35 579 Antonio Vila Verde jamaisfariaisto Senior Masculino 01:39:00 +34:41 07:04

36 524 Pedro Rocha Correr Leça Senior Masculino 01:39:06 +34:47 07:05

37 522 Nuno Lopes Correr Leça Senior Masculino 01:39:06 +34:47 07:05

38 561 Henrique Caetano Individual Senior Masculino 01:39:37 +35:18 07:07

39 590 Marco Paulo dos Santos Marques Vamos a Pé Senior Masculino 01:41:11 +36:51 07:14

40 554 António Breda Individual Senior Masculino 01:41:22 +37:03 07:14

41 569 Paulo Batista Individual Senior Masculino 01:41:31 +37:12 07:15

42 535 Carlos Campos GRC TELHADELA Senior Masculino 01:41:43 +37:24 07:16

43 533 Mário José Tavares Mendes GoodFellas Wiseguys Senior Masculino 01:42:26 +38:07 07:19

44 532 Luis Filipe Almeida Guerra GoodFellas Wiseguys Senior Masculino 01:42:27 +38:07 07:19

45 573 Rui Henriques Individual Senior Masculino 01:42:27 +38:07 07:19

46 568 Nuno Vigário Individual Senior Masculino 01:48:24 +44:04 07:45

47 506 Augusto Costa BoraBora, Vamos Lá! Senior Masculino 01:48:32 +44:13 07:45

48 555 António Carvalho Individual Senior Masculino 01:53:09 +48:50 08:05

49 523 Pedro Duarte Correr Leça Senior Masculino 01:53:32 +49:12 08:07

50 570 Paulo Dias Individual Senior Masculino 01:59:41 +55:22 08:33

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 16-set-2018 12:01

Trail Curto

Trail Viva em Forma
Telhadela, Albergaria-a-Velha

16-setembro-2018

OFFICIAL RESULT

14 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



51 534 Vítor Diogo Ferreira Leite GoodFellas Wiseguys Senior Masculino 01:59:51 +55:32 08:34

52 529 Ricardo Silva DURAVIT RACETEAM Senior Masculino 01:59:57 +55:38 08:34

53 528 JOAQUIM JUSTINO DURAVIT RACETEAM Senior Masculino 02:12:00 +01:07:41 09:26

54 576 Vasco Manuel de Melo Gomes Individual Senior Masculino 02:20:32 +01:16:13 10:02

55 505 António Matos BoraBora, Vamos Lá! Senior Masculino 02:31:54 +01:27:34 10:51

56 516 fernando Jose silva chalo Correio de Albergaria Trail e 
Running

Senior Masculino 02:34:14 +01:29:55 11:01

57 556 Arlindo Varela Individual Senior Masculino 02:43:55 +01:39:36 11:43

58 559 filipe heleno Individual Senior Masculino 02:44:00 +01:39:41 11:43

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 16-set-2018 12:01

Trail Curto

Trail Viva em Forma
Telhadela, Albergaria-a-Velha

16-setembro-2018

OFFICIAL RESULT

14 KM
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